
ZARZĄDZENIE Nr 44/2011
Burmistrza Ciechocinka

z dnia 21 kwietnia 2011 roku

w sprawie  powołania  komisji  do  przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania 

przetargowego na  wynajem kortów tenisowych wraz  z  infrastrukturą,  położonych

w parku Zdrojowym.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. u. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłosić postępowanie przetargowe na wynajem położonej w Parku Zdrojowym 

w  Ciechocinku  części  nieruchomości  o  powierzchni  gruntu  3722  m²  wraz

z budynkiem kręgielni o powierzchni 106 m² i usytuowanymi na tym gruncie kortami 

tenisowymi o powierzchni 2092 m². 

§ 2. Do przygotowania i przeprowadzenia postępowania przetargowego na wynajem 

kortów  tenisowych  wraz  z  infrastrukturą,  położonych w  parku  Zdrojowym

w Ciechocinku, powołuje się komisję w składzie:

1. Józef Kołowrocki - przewodniczący 

2. Justyna Małecka - członek

3. Maciej Wzięch  - członek

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. kultury i sportu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka

mgr inż. Leszek dzierżewicz


